ПРИКАЗ

правилами
обеспечить

"О назначении водителя автобуса для перевозки детей

Наша школа получила транспорт марки:УАЗ-128801 специализированный
пассажирский для перевозки детей в школу.
Для этого необходимо руководствоваться всем
транспортировки и эксплуатации автобусов, что ы
безопасность детей во время транспортировки.
На основании вышеизложенного
ПРИКАЗЫВАЮ: д

1. Назначить на должность водителя Хатаева Р.А,

2 ОбяезГатРьИЮХ атаева Р.А. строго руководствоваться правилами
перевозки детей, закрепить места в автобусе за детьми пофамильно
провести с учащимися инструктаж по правилам поведения

автобусе.

имеющего

Основание: заявлен

Директор школы

С приказом;
С инструкциями:

пия водительского удостоверения.

абаданов Ш.Р.

-Инструкция по обеспечению безопасности дорожного движения при

перевозке детей на автобусах,
-Инструкция по охране'труда водителя автобуса;
-Должностная инструкция водителя автобуса;
-График маршрута движения автобуса

Ознакомлен: Хатаев Р.А.